conglomerado urbano unido por una única avenida que en 15 minutos se 
encontraran en el centro de la ciudad sede. 

HOTEL OFICIAL DEL EVENTO  

Hotel Lihuel Calel    

https://www.hotellihuelcalel.com.ar/ 

Precio Habitación Base Doble:  $11.000 (once mil pesos arg.) 

Motel Caldén Motel 3 estrellas Eva Perón y Farinatti Tel: 42-4311 

Hotel Club & Spa La Campiña Hotel 4 estrellas Ruta 5 km 604 Tel: 45-6800 

UNIT Santa Rosa Hotel 3 estrellas Av. Pedro Luro 787 Tel: